農業経営基盤強化促進事業による利用権設定申出書

平成　　年　　月　　日
新島村農業委員会
会長　　大沼　光吉　　殿

利用権の設定をする者
　（貸し手）住　　所
　　［甲］　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　電話番号

利用権の設定を受ける者
　（借り手）住　　所
　　［乙］　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　電話番号

　下記のとおり、農業経営基盤強化促進事業による利用権を設定されますよう、新島村農業経営基盤強化促進基本構想に基づき申し出いたします。なお、下記利用権の条件等については、両名の協議合意によるものであり、この申出内容どおり農用地利用集積計画として利用権が設定された場合は、農業経営基盤強化促進基本構想の同意は本申請書をもってかえます。

記

１．利用権の条件
　この利用権設定の係る条件については、新島村農業経営基盤強化促進基本構想及び関係法例の定めるところに従い、事業の円滑な実施に努めます。

２．利用権設定希望、各筆明細
　別紙利用権設定各筆明細のとおり

３．添付資料
　利用権の設定を受ける者の経営概況

利用権設定（経常受委託、移転及び転貸を除く）申込書

１　各筆明細
	　利用権設定者住所（貸し手）

	氏名
㊞

	　利用権取得者住所（借り手）

	氏名
㊞

	利用権を設定する土地
	設　定　す　る　利　用　権
	設定者
同意印

	所在地番
	現況地目
	地積（㎡）
	利用権の種類
	利用権の内容
	開始期
	期間
	新・更
	借賃（1筆）
	借賃の支払方法

	畑・田

	新・更

	振込・現金・物納

	畑・田

	新・更

	振込・現金・物納

	畑・田

	新・更

	振込・現金・物納

	畑・田

	新・更

	振込・現金・物納

この計画に同意する。

利用権を設定する者（貸し手）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

利用権の設定を受ける者（借り手）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

利用権を設定する者以外の者で利用権を設定する土地について所有権その他の使用収益権を有する者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
[bookmark: _GoBack]